
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nomaglio.  Responsabile Procedimento: PROLA Marinetta  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI NOMAGLIO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

************** 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 

 
DETERMINAZIONE N.  9/2017 

 

 
 

OGGETTO : impegno spese varie necessarie al funzionamento degli uffici per l'anno 

2017           
 

 

 

 

 

 

Nomaglio, lì 25/01/2017 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nomaglio.  Responsabile Procedimento: PROLA Marinetta  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Det. 9/2017 : impegno spese varie necessarie al funzionamento degli uffici per l'anno 

2017           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 Visto il Decreto del Sindaco n. 1/2017 del 9 gennaio 2017 di nomina del Responsabile del 
Servio Affari Generali e Amministrativi e del Servizio Finanziario; 

 Ravvisata la necessità di impegnare la relativa spesa per il corrente anno finanziario; 

 Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 Visto Il D. LGS. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

Di dare atto che le spese verranno imputate nel bilancio di previsione 2017/2019 in corso di 
formazione, esercizio  2017, come segue: 

 
 
1.  ASSOCIAZIONE NAZIONALE PICCOLI COMUNI: Quota associativa 2017 - cap. 1060/1 – 

Missione 1, esercizio 2017; €. 83,00;  
1. Centro Etnologico Canavesano quota associativa anno 2017 – Cap. 1060 – Missione 1, 

esercizio 2017 €. 91,00 
2. Gestore Servizi Energetici per corrispettivo a copertura anno 2017 – Cap.  1937  – Missione  

esercizio  2017, €. 100,00 – CIG: Z361D4B2AC 
3. Informa: per IVA 2017 – Cap1043/99- Missione 1, esercizio 2017, €. 375,00 – CIG: 

Z4F1CFC7A0 
 

 
DI LIQUIDARE le spese sopradette senza adozione di ulteriori atti amministrativi, nei limiti    
dell'impegno di spesa operato a carico dell'intervento di riferimento, a seguito di regolare     
fornitura ed a presentazione di regolare fattura. 

 

 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nomaglio.  Responsabile Procedimento: PROLA Marinetta  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi art. 49 e art. 147 bis, 

comma 1 del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

 

Nomaglio, lì 25/01/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Visto ai attesta: 

□ la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 47 bis – 1° comma – del D.Lgs n. 

267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. 

 

□ che la presente determinazione non comporta impegni di spesa. 

 
CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Capitolo Art. Piano Fin. Importo € 

 2017 33 01021 160 1060 1 U.1.04.01.02.003 83,00 

Z361D4B2AC 2017 34 10051 2780 1937 99 U.1.03.02.05.004 100,00 

 2017 45 01021 160 1060 1 U.1.04.01.02.003 91,00 

Z4F1CFC7A0 2017 46 01031 130 1043 99 U.1.03.02.11.008 457,50 

 

Nomaglio, lì 25/01/2017 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

COSTANTINO Dr. Giuseppe 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata: 

 

□ all’Albo Digitale del Comune in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi; 

 

□ all’Albo Storico Web ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs n. 33/2013; 

 

□ nella Sezione Trasparenza – Bandi di gara e contratti – Contratti pubblici lavori, servizi e 

forniture ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs n. 33/2013; 

 

□ nella Sezione Trasparenza – Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici ai sensi 

degli artt. 26, 27 del D.lgs n. 33/2013 

 

Nomaglio, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(COSTANTINO Dr. Giuseppe) 

 

 


